闽林院团[2008]24号
关于表彰二00八年度
暑期社会实践先进小分队和优秀社会实践报告的决定

各团总支、团支部：

根据团中央和团省委的文件精神，今年我院大学生社会实践紧密围绕“立足新起点，创造新业绩”主题，以“感受党的十七大，欢庆改革开放三十年；同迎北京奥运会，共建和谐社会新面貌”为主要内容，贯彻落实胡锦涛总书记提出的“要努力参加社会实践，把‘读万卷书’与‘行万里路’结合起来，自觉向实践学习，向人民学习，在实践中汲取丰富营养、提高综合素质，真正成为既学识广博又能干实事的新一代建设人才。”集中力量，发挥优势，示范带动，突出主题，注重实效，广泛开展形势政策宣讲、文化下乡、科技支农、社区志愿服务等活动。
通过实践活动，我院广大青年学生进一步增强了建设祖国、振兴中华的责任感、使命感和紧迫感，了解了国情，得到了锻炼，增长了才干，发挥了专业特长，提高了自身综合素质，以实际行动迎奥运话改革，产生了良好的社会影响，展示了我院团员青年的风采，并涌现出了一批优秀团队和先进个人。为了进一步巩固和扩大社会实践活动的成果，总结经验，鼓励先进，经研究，决定分别授予乡村生态环境调查实践小分队等2个小分队暑期社会实践先进小分队荣誉称号，园林技术0710班陈剑峰等11名同学的社会实践报告被评为优秀社会实践报告。

希望以上受表彰的集体、个人以此为鞭策，珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再励，锐意进取，为推进我院社会实践工作而努力奋斗；希望全院广大青年学生以先进为榜样，不断探索社会实践活动的新思路、新方法，使社会实践活动更具特色、更有实效。
附件：二00八年暑期社会实践先进小分队和优秀社会实践报告名单

二00八年十一月二十五日

主题词：社会实践   先进小分队  优秀社会实践报告    决定
抄送：学生处、各系学工组
共青团福建林业职业技术学院委员会办公室   2008年11月25日
附件：

二00八年暑期社会实践先进小分队和优秀社会实践报告名单

先进实践小分队:
乡村生态环境调查实践小分队

屏南林业局实践小分队

优秀实践报告：

一等奖：陈剑峰   园林技术0710  《实践出真知——暑期花圃实践日记》
二等奖：毛佳丽   园林技术0710  《知行合一，提高自我》
        季年烽   林业技术0708  《新农村建设的调查报告》
三等奖：刘芬芬   园林技术0710  《漳平银丰大酒店实践报告》
        钟妙丹   园林技术0710  《学院园林中心实践报告》
        沈久建   室内设计0703  《屏南林业局林业资源二类调查实践报告》
优秀奖：童淑华   计算机0713    《实践中成长》
        黄良坤   市政工程0709  《一个打工者生活的体验》
        王柳清   旅游管理0701  《学以致用——酒店工作实践报告》
        林海凤   工程监理0704  《体味艰辛——制鞋女工生活体验》
        张锋琴   林业0708      《森林资源调查实践报告》
PAGE